西安科技大学院处函件

                                   教务函〔2016〕44号
关于公布西安科技大学第五届大学生创新创业暨ERP沙盘对抗大赛获奖名单的通知
各学院（部）：

    为提高我校学生的实践创新能力，加强学生的创新创业教育，增强学生对企业市场运营知识的运用能力，学校组织了第五届大学生创新创业暨ERP沙盘对抗大赛。本届竞赛由教务处主办、管理学院承办。经过竞赛组委会评审，共评出一等奖2队，二等奖4队，三等奖6队。现将获奖名单予以公布。

    希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。

    特此通知。

    附件：西安科技大学第五届大学生创新创业暨ERP沙盘对抗大赛获奖名单

教务处

                                    2016年5月31日

附件：
西安科技大学第五届大学生创新创业
暨ERP沙盘对抗大赛获奖名单

一等奖（2队）：

	队 名
	获奖学生
	学 号
	所属学院
	专业班级
	指导教师

	Lucky
	贺文丽
	1402020216
	管理学院
	物流管理1402
	王倩

	王莹
	1302120208
	管理学院
	电子商务1302

	吕稳定
	1302090326
	管理学院
	工程管理1303

	月饼
	赵玥
	1404060210
	建工学院
	建筑学1402
	付静

	徐雯玲
	1404060212
	建工学院
	建筑学1402

	耿心怡
	1409050102
	建工学院
	环境工程1401

二等奖（4队）：

	队 名
	获奖学生
	学 号
	所属学院
	专业班级
	指导教师

	吱兔鱼
	罗梦伟
	1402020224
	管理学院
	物流1402
	史恭龙

	岑铭瀚
	1404060230
	管理学院
	建筑学1402

	支媛
	1402010119
	管理学院
	会计1401

	同路人
	王朝霞
	1402050202
	管理学院
	工商管理1402
	蔡璐璐

	徐晓芸
	1402050117
	管理学院
	工商管理1401

	康晓航
	1402010326
	管理学院
	会计1403

	1万达集团
	宋林帆
	1505080128
	机械学院
	机卓1501
	周学刚

	任伟源
	1505060227
	机械学院
	工业工程1502

	袁梅
	1505060205
	机械学院
	工业工程1502

	果篮兄弟
	郭兰
	1302010417
	管理学院
	会计学1304
	潘柯通

	江义晟
	1302080122
	管理学院
	信管1301

	沈周
	1302080228
	管理学院
	信管1302

三等奖（6队）：
	队 名
	获奖学生
	学 号
	所属学院
	专业班级
	指导教师

	智联无敌队
	周非
	1407080222
	通信学院
	电信科1402
	王媛

	张弛
	1407020422
	通信学院
	通信工程1404

	李璐
	1407010111
	通信学院
	物联网1401

	The Hands Of Diamond
	李想
	1405060218
	机械学院
	工业工程1402
	张喆

	杨梦琳
	1405010101
	机械学院
	机械电子工程1401

	吴则平
	1405060113
	机械学院
	工业工程1401

	Freaking man
	郭江
	1505040404
	机械学院
	机设1504
	李琰

	宋元
	1505040115
	机械学院
	机设1501

	乔欢乐
	1505040302
	机械学院
	机设1503

	NEW TIME
	牛孟涛
	1505060210
	机械学院
	工业工程1502
	吕靖烨

	程楚全
	1515030116
	机械学院
	矿物加工1501

	黄昌玉
	1511040302
	机械学院
	材料科学与工程1503

	发如雪
	刘亚健
	1406050221
	电控学院
	自动化1402
	沈剑

	彭发清
	1502020220
	电控学院
	物流管理1502

	薛茹月
	1502020209
	电控学院
	物流管理1502

	猴塞雷队
	吴业科
	1304050825
	建工学院
	土木1308
	史玉芳

	苏美云
	1307050202
	建工学院
	电信1302

	卜挺聪
	1402050220
	建工学院
	工商管理1402

PAGE
- 3 -